CCLVIL— VIII,
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Greco condita fuit) et Neztre 1), apud ostia Danubii, non pro- 
cul a Mari-Euxino, ubi erant tunc mete, interciperet, pro quibus 
vex ita seribit ad illum: 

Rex Mathias ad Baiazetem. 
Potentissime princeps et domine, domine amice noster di- 

lecte. Constat Vestrze potentissimee Maiestati, quod nuperrime 
inter nos treugua fuit disposita et fide mutua, literis median- 

_tibus, confirmata; quibus nos omnino adhserentes, alia facta 
nostra his temporibus peregimus. Vestra tamen potentissima 

„ Maiestas, fidem pro nihilo reputando, terram Transalpinam et 
duo castra in confiniis Moldavie existentia, ad regnum nostrum 
Hungarice iuridice dependentia, interim expugnare fecit; unde, 
fide taliter observata, speramus ut Vestea potentissima Maiestas 
regnum Dei non consequetur, nec amplius nostra Serenitati 
eidem credere licet. Igitur Vestram horltamur potentissimam 

” Maiestatem, quatenus, şi [idei vestree satisfacere intenditis, ex- 
tune castra preedicta, furtim quasi recepta, remitteie digne- 
mini; sin autem alias, nos dominum imperatorem in hostem 
proponimus et per przsentes publice denuntiamus. Sentimus 

" enim, iuxta fidei nostre opinionem, ut regna predicta a Vestra 
potentissima Maiestate per .Nostram Serenitatem in brevi fient 
recuperata et iniuriz nobis illatze percipietis talionem, prout 
etiam a baiolis Vestrie potentissimae Maiestatis oretenus nun- 
ciavimus. Datum, ete. 2) 

Relatio Baiazetis ad eadem. 
Serenissime princeps et domine amice noster dilecte. Minas 

quas tam inconsulie Vestra nobis intimat Serenitas, minime 
curamus, Significatis etiam no(bi)s in literis vestris quodam modo 
fidefractorem. Sciatis, quod prius eligeremus mortem, quam 
fidem nostram frangeremus. Et quamvis hesitative a nostris 
familiaribus regnorum Moldavie et 'Transalpine inclusionem 
ad treugam przemissam agnoj|vimus, in literis tamen vestris 
regna .preescripta specialiter sunt exclusa, quze pro maiori 
cautela Vestrze Sevenitati in specie remisimus. Ex quibus clare 
agnoscere potestis, si fides ac treuga per nos extitit violata, 
Nos enim plus literis vestris quam famulorum nostrorum verbis 

1) Neszter-Alba (Csăbăresâk) ie ungureşte Cetatea-Albă. V. şi Urechiă, 
Codex Bandinus (extras din An. Acad. Rom,, ser. 2-a, XVI), 156. 

2) Scrisoarea a fost tipărită, după o copie deosebită, în [Kelez,] Epistola 
Matihie Corvini ad pontifices, ete., IV, n 0 II, p. & și, după această pu- 
blicaţie, în Katona, Historia critica regum Hungarie stirpis minta, 
IX (XYD, Buda 1793, 569-70; Hurmuzaki, II, 16. Al doilea volum din 
ed. Frakndi a scrisorilor lui Matei (Budapesta 1895) reproduce (p. 293); 
ediţia lui Kelez.
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credirnus. Îgitur, si Vestrze placet Serenitati, adhuc pro ipsius 
fidei stabilitate tantam vobis exhibemus amivitiam, quod de 
vegnorum priedictorum expugnatione desistemus ; sed illa duo 
astra, per nos magno labove et multorum fidelium nostrorum 
peremptione iam obtenta, pro prasenti remittere nolumus, 
nisi occasio evenerit efticacior. Committimus tamen capitanejs 
nostris, in castris preedictis constitutis, ut, treuga premissa 
durânte, regno Moldavie ex eisdem. nulla molestia inferatur; 
sed familiares nostri stipendiis propriis utantur, in custodia 
castrorum prescriptorum fideliter assstentes. Datum, etc. 1)